徐社科联﹝2011﹞5号
关于纪念建党90周年社科征文的通知

市各学会研究会，各县（市）区委和市各部门研究机构，驻徐各高校科研处：
根据市委决策部署，建党90周年前夕我市将举办一系列纪念和庆祝活动，讴歌颂扬党的奋斗史、创业史、发展史和党领导人民不断创造新成就、开创新局面、实现新发展的丰功伟绩，进一步探索和丰富党对“三大规律”的认识，在新的起点上推进党的建设新的伟大工程。全市学术理论界和广大社科工作者作为理论创新、资政育人的主体和骨干力量，应当积极投身到这一重大活动中来。为扎实有效地组织和推进党建研究，市社科联联合市党建学会、市国有企业党建研究会将于6月中旬共同举办纪念建党90周年理论研讨会，现就做好研讨会的征文工作通知如下：

一、征文主题：光辉的党旗  跨越的徐州
二、征文范围：面向驻徐各高校和市委党校系统学者教授、市各学会研究会的会员、各县（市）区委和市各部门研究机构、各地各部门各大企业政工干部和社科工作者，征集今年以来至6月1日前定稿的党建研究成果，包括学术论文、调研报告、专题研究、实践思考等多种研讨性体裁。
三、征文方式：在通过媒体发布消息的同时，请各高校和党校科研处，市社科联系统各学会、协会、研究会将本通知转发到广大学者教授、学会会员，通过广泛动员扩大征文规模。其中，各学会、协会、研究会每会征集报送成果不应少于5份，党史党建类学会应征集更多一些。各县（市）区和市各部门各大企业研究成果直接报送。

四、征文要求：坚持理论与实践相结合、历史与现实相统一、宏观与微观相呼应，主题突出、观点正确，具有一定的理论价值和实践探索意义。稿件须为原创之作，字数一般不超过5000字。来稿请注明“征文”。论文一律以A4纸排版打印。论文格式题目使用宋体二号字，加粗，标题下不署名，以便公正评审；正文使用宋体小四号字，行距用28磅或1.5倍；摘要、关键词、参考文献用楷体五号字。论文应附作者姓名、职称、电话、邮箱并放在参考文献后。凡投稿论文视同作者同意授予论文处置权。

五、征文承诺： 征文结束后，市社科联将组织专家进行认真评选，优秀论文入选徐州市纪念建党九十周年理论研讨会，按比例对优秀论文和优秀组织单位予以表彰奖励、结集出版，并优先推荐参评市政府社科成果奖。
请以单位名义统一将征文（一式二份）报送市社科联学会部，同时将电子版稿件发送到邮箱skL56789@126.com。来稿截止时间为2011年6月1日，逾期不再受理。

联系人：市社科联学会部：  肖  东  83736696
市委组织部研究室：王卫清  80800185
        市国资委党群处：  蔡金成  85806628
附件1：纪念建党90周年理论征文参考选题
附件2：征文格式要求

徐州市哲学社会科学联合会

      徐州市党建学会

            徐州市企业党建研究会

        2011年3月10日

1